全国くらしの器フェアフェア２０２６ ｉｎ 姫路 出展事務局宛

出展規約を了承し、「全国くらしの器フェア２０２６in 姫路」に下記のとおり出展を申し込みます。

年   月   日

出 展 団 体 名

表 示 屋 号

ふりがな

※表示屋号は、社名版・出展者紹介等に使用させていただきますので正確にご記入下さい。

住 所
〒

代 表 者 名                           担 当 者 名

連 絡 先

T E L －    － F A X －    －

携 帯 －               －

E - m a i                ＠

申 込 内 容
＊出展区分にチェック

を入れ､小間数､出展料

をご記入ください。

工 芸 ・ 一 般

出 展 ゾ ー ン

□小間サイズ ／ 間口 3.0ｍ×奥行き 3.0ｍ×高さ 2.5ｍ）

     小間×＠１５０，０００円(税込)＝            円

※業種の確認(下記の中から該当するものを囲ってください。)

① 工芸    ② 一般    ③ 食品

出 展 申 込 期 限 ２０２６年１月３１日（土）

出展料払込期限 ２０２６年３月３１日（火）

出 展 物 内 容
＊内容については

詳しくお書きください。

印刷物希望枚数

□Ａ4 チラシ       枚    □招待はがき       枚（上限 300 枚）

＊上記に必要枚数をご記入ください。希望枚数のご記入がない場合は、印刷物の送付は致しません。

事 務 局 へ の

連 絡 事 項

＊出展申込書の受理が出展決定ではありませんのでご了承ください。

＊出展受付締切前でも、予定の小間数に達し場合は、出展受付を締め切ることがあります。

お 問 合 せ ・

お 申 込 先

全国くらしの器フェア２０２６ ｉｎ 姫路
「工芸・一般」出展申込書（出展申込期限：２０２６年１月３１日） 姫 路

携帯スマホ、パソコンから簡単にお申込みができます。
●携帯スマホからは右の QR コードを読み取り、申込フォームからお申込ください。

●パソコンからは下記のアドレスにアクセスし、申込フォームよりお申込ください。

     https://apply.yokakikaku.com/himeji-utsuwa/

「全国くらしの器フェア２０２６ ｉｎ 姫路」出展事務局／（株）アドベンチャー内

〒860-0084 熊本市北区山室 4-3-1  E-mail k-110@yokakikaku.com （伊藤）

TEL096-285-3441 FAX：０９６－２８５－３０８７